
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

H13-054-M

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.  
Zpracovatel projektové dokumentace v rámci zpracování rozpočtu ponížil cenu některých prací. Důvodem je skutečnost, že takto ponížené 
ceny lépe vystihují současnou situaci na trhu stavebních prací a lépe odráží skutečnou tržní, v místě a čase obvyklou cenu než Cenová 
soustava URS, jejíž jednotkové ceny prací nebyly delší dobu aktualizovány a neodpovídají tak reálným cenám.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 93



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H13-054-M

Stavba:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum:

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis0,000,00SO 06.1 Soupis prací - Oprava skluzu

0,000,00SO 5 Soupis prací - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

0,000,00SO 6 úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

0,000,00SO 5 úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

0,000,00SO 05.1 Soupis prací - Stabilizovaný brod

0,000,00SO 4 úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

0,000,00SO 4 Soupis prací - úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

0,000,00SO 3 úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

0,000,00SO 3 Soupis prací - úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

0,000,00SO 2 úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

0,000,00SO 2 Soupis prací - úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

0,000,00SO 01.1 Soupis prací - Oprava konstrukce jezu

0,000,00SO 1 Soupis prací - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 1 úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

0,00 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových 
škod

19.02.2014

HG partner s.r.o.

Strana 2 z 93



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

VON

Soupis

Soupis

0,000,00VON 1 Vedlejší náklady 

0,000,00VON 2 Ostatní náklady 

0,000,00SO 9 Soupis prací - úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

0,000,00VON Vedlejší a ostatní náklady náklady

0,000,00SO 8 Soupis prací - úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

0,000,00SO 9 úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

0,000,00SO 7 Soupis prací - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

0,000,00SO 8 úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

0,000,00SO 7 úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

0,000,00SO 07.1 Soupis prací - Oprava brodu

0,000,00SO 6 Soupis prací - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

Strana 3 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 1 - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

SO 01.1 - Soupis prací - Oprava konstrukce jezu

Strana 4 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 - Přesuny hmot a sutí 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 1 - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

SO 01.1 - Soupis prací - Oprava konstrukce jezu

Strana 5 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 114203103 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty m3 16,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic 
do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou

VV 55*0,3 "plocha*mocnost -  situace D 1.1 16,500

2 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 148,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV ((24,4+14)/2*15,5)*0,5 "příčné řezy 9,10 + tab VV 148,800

3 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 148,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 148,8 "50% 148,800

4 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 25,429 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

VV 83*0,16 "prosypaní záhozu materiálem z toku" 13,280

VV 0,1*(7,51+5,12) "zpětny zásyp zeminou v místě zahozu dna" 1,263

VV 108,86*0,1 "podsyp dlažby" 10,886

VV Součet 25,429

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 1 - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

SO 01.1 - Soupis prací - Oprava konstrukce jezu

Strana 6 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

5 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 293,706 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 148,8*2-(1,5-108,86*0,1)-13,28 "odpočet podsypů a zásypů" 293,706

6 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 86,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

P
Poznámka k položce:
- uprava pod rovnaninami

VV 86 "D 1.1 - plocha pod dlažbami" 86,000

7 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
8 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého m3 42,208 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zajišťovací práh z betonu prostého vodostavebného na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

VV 0,6*0,8*(3,5+4,7+6,55) "příčné prahy situace D 1.5, D 1.1," 7,080

VV 1,95*0,9*8,08+2,6*0,9*6,58 "podelný prah D 1.5, D 1.1" 29,578

VV Mezisoučet 36,658

VV 37*0,15 "15% nadspotřeba" 5,550

VV Součet 42,208

9 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 1,284 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

VV 0,6*0,8*(6,55+3,5+4,7)*8/1000 "prahy - D 1.5, D 1.1" 0,057

VV 1,47*(8,08+6,58)*8/1000 "prahy zkosená část - D 1.5, D 1.1" 0,172

VV 86*8/1000 "dlažby D 1.5, D 1.1" 0,688

VV Mezisoučet 0,917

VV 0,917*0,4 "40% přesahy a provazaní" 0,367

VV Součet 1,284

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
10 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 82,868 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 1,2*0,8*(6,96+6,8) "příčné prahy - D 1.1, D 1.5" 13,210

VV (7,51*7,6+5,12*6,96+1*6,8)*0,7 "plocha * mocnost - rovnaný zához dno - D 1.5" 69,658

VV Součet 82,868

11 K 465511523
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 300 
mm

m2 86,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním 
spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 300 mm

Strana 7 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 86 "dlažba sjezdu - plocha situace D 1.1" 86,000

12 K 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm m2 86,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 – B 20, ve vrstvě tl. do 100 mm

VV 86 "dlažby" 86,000

13 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 108,860 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 86 "dlažby" 86,000

VV (3,5+4,7+6,58+8,08)*1 "pod prahy" 22,860

VV Součet 108,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
14 K AGR 6 Ošetření v místě napojení nových konstrukcí na nové - např. sikatop 110 kpl 1,000 0,00

PP
- dilatace prahů, ochrana zušlechtěnou maltou - viz TZ, D 1.1

15 K AGR 9 Napojení na stávající kci prahu roxory do chem malty vč. navrtaní kus 15,000 0,00

PP Napojení na stávající kci prahu roxory vč. navrtaní

VV 15 "viz TZ - SO 1.01" 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
16 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 6,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění  
 - betonové bloky v toku

VV 8,25*0,8 "D 1.3 - stavajicí betonové konstrukce u jezu" 6,600

17 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 57,750 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

VV 16,5*2,5 "rozbouraná dlažba" 41,250

VV 6,6*2,5 "zbytky konstrukce původního prahu" 16,500

VV Součet 57,750

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00
19 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 281,953 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 8 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 1 - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

SO 1 - Soupis prací - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

Strana 9 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 1 - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

SO 1 - Soupis prací - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

Strana 10 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 0,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

VV (0,5*0,5*2)*1 "1ks, C 2.1" 0,500

2 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 0,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

3 K 114203103 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty m3 2,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic 
do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou

VV 25,0*0,1 "10% ploch poškození - situace" 2,500

4 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 588,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 686,5/2 "50% výkop břehy - tab VV 343,250

VV 30+175+40 "odstranění naplavenin ze situace 245,000

VV Součet 588,250

5 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 343,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 686,5/2 "50% výkopů" 343,250

6 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 13,780 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 1 - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

SO 1 - Soupis prací - úsek toku 1, ř. km 0,000 - 0,691

Strana 11 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 13,78 "křížení inž sití km 0,280 13,780

7 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 131,860 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

VV 56 "zásyp" 56,000

VV 140*0,16 "prosypání záhozů materialem z toku" 22,400

VV 162*0,23 "prosypání rovnanin materialem z toku" 37,260

VV 162*0,1 "podsypy" 16,200

VV Součet 131,860

8 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 799,640 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 588,25+343,25-131,86 "odpočet materiálu k dalšímu použití" 799,640

9 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 650,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

P

Poznámka k položce:

VV 220+870+560 "urovaní terénu" 1 650,000

10 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 324,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

VV 64+260 "pod rovnaninami" 324,000

11 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
12 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 140,000 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 140 "zahozová patka  - příčné řezy + tab vv 140,000

13 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 162,000 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

P

Poznámka k položce:
      

VV (260+64)*0,5 "tab vv +příčné řezy 162,000

14 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 162,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 12 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV (260+64)*0,5 "tab VV+ příčné řezy - 50% nákup" 162,000

15 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 162,000 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 162 "dtto" 162,000

16 K 465511523
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 300 
mm

m2 2,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním 
spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 300 mm

VV 25*0,1 "10% doplnění -  plocha situace 2,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
17 K 938902132 Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením odstraněného 
porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m na 
ostatních plochách

VV 25 "plocha dlažby u řezu 1" 25,000

18 K 628635412 Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár nad 70 do 120 mm m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Spárování zdiva z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekaných spár přes 70 do 120 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
19 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 1,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění 
 - betonové bloky v toku

VV 1,5 "beton v toku" 1,500

20 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 3,750 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

VV 1,5*2,5 3,750

D 998 Přesun hmot 0,00
21 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 770,013 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 13 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 2 - úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

SO 2 - Soupis prací - úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

Strana 14 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 2 - úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

SO 2 - Soupis prací - úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

Strana 15 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV 1 "stromy v kolizi " 1,000

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

VV 3 "pařezy v kolizi s konstrukcemi" 3,000

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

VV 6*0,8 "štěrkový klín u sjezdu" 4,800

6 M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 9,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé d>=2 a D<=45 
mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  16-32

VV 4,8*2,0 9,600

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 2 - úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

SO 2 - Soupis prací - úsek toku 2, ř. km 0,691 - 1,105

Strana 16 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

7 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

8 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 913,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 180/2 "břehy - příčné řezy, tab vv" 90,000

VV 663+160 "dno - situace" 823,000

VV Součet 913,000

9 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 90,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 180/2 90,000

10 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv 
třídy

VV 10 "viz C 2.2 - křížení s Telefonica O2 km 0,702" 10,000

11 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 20,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny

VV 10+10 "viz C 2.2 - nadzemní vedení O2 Telefonica a Čez NN - km 1,073 - 1,045" 20,000

12 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 182,941 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí

VV 2,60*23 " doplnění záhozu situace + příčné řezy - u řez 15 59,800

VV 120*0,26 "dorovnaní terénu situace + příčné řezy - u řezu 21 31,200

VV 244,5*0,1 "materiál podsyp" 24,450

VV 126,446*0,16 "prosypaní záhozu" 20,231

VV 162*0,23 "prosypaní rovnanin" 37,260

VV 10 "kámen pro doklínovaní rovnanin" 10,000

VV Součet 182,941

13 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 820,059 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 913+90-182,941 "odpočet zásypů a výzisku" 820,059

14 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 458,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

VV 148+171 "rovnaniny viz situace" 319,000

VV 94 "sjezd u mostu viz situace" 94,000

VV 45 "sjezd na konci úseku viz situace" 45,000

Strana 17 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 458,000

15 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 204,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

P
Poznámka k položce:
- uprava pod rovnaninami

VV 78+120+6 "urovnání terénu viz situace" 204,000

16 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

17 K AGR2 Zachování stávajících vyústění a odběrů z toku soubor 6,000 0,00

PP Zachování stávajících vyústění a odběrů z toku 

P

Poznámka k položce:
- demontáž a zpětná montáž případně nastavení trubkou 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
18 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého m3 28,951 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zajišťovací práh z betonu prostého vodostavebného na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

VV 0,6*1*(10+16,5) "stabilizační prahy u sjezdu řez 23, situace" 15,900

VV 0,5*0,7*(10+16,5) "stabilizační prahy u sjezdu řez 14, situace" 9,275

VV Mezisoučet 25,175

VV 25,175*0,15 "nadspotřeba" 3,776

VV Součet 28,951

19 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,230 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

VV " prahy výztuž  - TZ"

VV 0,6*1,0*(10+16,5)*8/1000+0,6*1*4*7,9/1000 0,146

VV 0,5*0,8*7,55*8/1000+0,5*0,8*2*8/1000 0,031

VV Mezisoučet 0,177

VV (0,177)*0,3 0,053

VV Součet 0,230

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
20 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 126,446 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 73 "zahozová patka  - příčné řezy + tab vv " 73,000

VV 7,55*0,92 "zahozová u prahu  sjezdu  A" 6,946

Strana 18 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 50*(1,1+0,76)/2 "doplnění záhozu" 46,500

VV Součet 126,446

21 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 152,000 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 162 "příčné řezy +tabulka vv 162,000

VV -10 "odpočet výzisku -10,000

VV Součet 152,000

22 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 244,530 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 45 "dlažba sjezd  - plocha situace" 45,000

VV 94 "dlažba sjezd - plocha situace" 94,000

VV (16,5+10)*1+7,55*0,6 "prahy u sjezdů  - delky ze  situace 31,030

VV Mezisoučet 170,030

VV 171+148 "plocha situace" 319,000

VV Mezisoučet 319,000

VV -244,5 "matriál z toku" -244,500

VV Součet 244,530

23 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 244,500 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 489*0,5 "50% použit materiál z toku" 244,500

24 K 465511525
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl,500 
mm

m2 44,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním 
spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 500 mm

VV 44 "plocha situace, TZ, řez 23" 44,000

25 K 465511125 Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár plocha nad 20 m2 tl 500 mm m2 45,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, bez výplně spár v 
ploše přes 20 m2, tl. 500 mm

VV 45 "plocha situace, TZ, řez 14" 45,000

26 K R 463212 Vyklínovaní rovnanin - bez dodávky materiálu m3 10,000 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 10 "předpoklad výzisk do vyklínovaní" 10,000

D 5 Komunikace 0,00
27 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 6,850 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

VV 6,85 "delka ze situace" 6,850

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
28 K 938902132 Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu m2 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 19 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením odstraněného 
porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m na 
ostatních plochách

VV 3,0*2,0 "přespárovaní u jezu - D 2.1" 6,000

29 K 628635412 Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár nad 70 do 120 mm m2 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Spárování zdiva z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekaných spár přes 70 do 120 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
30 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 1,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění 
 - betonové bloky v toku

VV 1,5 "beton v toku" 1,500

31 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 3,570 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

D 998 Přesun hmot 0,00
32 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 875,847 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 20 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 3 - úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

SO 3 - Soupis prací - úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

Strana 21 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 3 - úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

SO 3 - Soupis prací - úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

Strana 22 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 315,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

VV 150+165 315,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV 6 "C 2.3 - stromy v kolizi s konstrukcemi" 6,000

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

4 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

5 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 227,070 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV 227,07 " výkop pro zěd - příčné řezy + tab vv" 227,070

6 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 101,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m

VV 3,75*27 "příčné řezy, delka kce situace 101,250

7 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 101,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 3 - úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

SO 3 - Soupis prací - úsek toku 3, ř. km 1,367 - 1,635

Strana 23 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

8 K 151101401 Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m2 101,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m

9 K 151101411 Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m2 101,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při roubení příložném, 
hloubky do 4 m

10 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 346,750 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb 
provedených na sucho

VV 1592 "celkem výkop" 1 592,000

VV - 227 "odpočet výkopu zdi" -227,000

VV - 226 " gabiony" -226,000

VV - 446,25 "výkop pro z.patku na LB" -446,250

VV Mezisoučet 692,750

VV -692*0,5 "50% z celk. objemu - výkop pod rozebranými záhozy" -346,000

VV Součet 346,750

11 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 365,025 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 692,05/2 "50% z celk. - výkop pod rovnaninami LB" 346,025

VV 19 " řez C - odstranění naplavenin " 19,000

VV Součet 365,025

12 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 469,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 1,5*297,5 "výkop pro patku - řez C" 446,250

VV 0,65*27 "výkop pro patku - řez B" 17,550

VV 1,1*5 "výkop pro patku - řez D ukončení dlažby" 5,500

VV Součet 469,300

13 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 985,257 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

VV 801,25/2 "kámen z rozebrání - 50% z výkopu LB" 400,625

VV 226*0,8 "kámen z rozebraných gabionů" 180,800

VV 143 "vhodná zemina pro urovnaní a zásypy" 143,000

VV 557*0,16 "prosypaní záhozu materiálem z toku" 89,120

VV 690,05*0,23 "prosypaní rovnanin materialem z toku" 158,712

VV 13 "doplnění dna" 13,000

Strana 24 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 985,257

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 143,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

VV 143-39 "zásyp a dorovnaní terénu nad rovnaninami - řez C, příčné řezy, tabulka vv" 104,000

VV 39 "zásyp za zdí - řez B, příčné řezy, tabulka vv" 39,000

VV Součet 143,000

15 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 631,243 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 1592+19+1,1*5 1 616,500

VV - 985,257 "materiál k dalšímu použití" -985,257

VV Součet 631,243

16 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 245,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

VV 245 "urovaní terénu nad rovninami plocha ze situace 245,000

17 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 276,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 245 "řez A  LB - plocha ze situace" 245,000

VV 31 "řez C  LB - plocha ze situace" 31,000

VV Součet 276,000

18 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

19 K AGR2 Zachování stávajících vyústění a odběrů z toku soubor 6,000 0,00

PP Zachování stávajících vyústění a odběrů z toku 

P

Poznámka k položce:
- demontáž a zpětná montáž případně nastavení trubkou 

D 2 Zakládání 0,00
20 K 270210233 Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu MC 25 m3 35,510 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním 
napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového kamene lomařsky 
upraveného, jednostranně lícované, tl. od 250 do 450 mm se zatřením spár, na maltu cementovou MC 25

VV 1,34*26,5 " základ zdi viz řez B, příčné řezy, situace" 35,510

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
21 K 326213 R Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu s vyspárováním objemu nad 3 m3 režné m3 60,650 0,00

PP
Zdivo obkladní z lomového kamene upraveného na maltu MC 100 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce 
objemu přes 3 m3 režného

VV 2,1*(26,5-10) "obsah *dl. - příčné řezy, situace - řez B" 34,650

Strana 25 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 2,6*10 "obsah *dl. - příčné řezy, situace - řez B" 26,000

VV Součet 60,650

22 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 3,843 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

VV 1,45*26,5*0,1 " - podsyp základy zdi" 3,843

23 K 457532 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce 8-16mm m3 38,425 0,00

PP
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 16-
63 do 32-63 mm

P
Poznámka k položce:
viz příloha F3

VV 1,45*26,5 "obsah*dl.zdi - filtrace za operou" 38,425

24 K 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 11,925 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu

P
Poznámka k položce:
viz příloha F3

VV 0,45*26,5 "obsah*dl.zdi" 11,925

25 M 581232 vhodná nepropustná zemina t 25,043 0,00

PP zemina jílovinová kameninová surová kusová BH

VV 11,925*2,1 25,043

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
26 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 193,000 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 428 "zához patka řez  A" 428,000

VV 16,7 "zához patka zdi B" 16,700

VV 5 "zához ukončení dlažby - viz situace" 5,000

VV 1,45*(45+29) "doplnění záhozu řez C" 107,300

VV 0,5*34 "patka pro dlažbu - řez D" 17,000

VV -381 "opočet výzisku" -381,000

VV Součet 193,000

27 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 209,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

VV 107+102 "řez C, plocha ze situce" 209,000

28 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 890,363 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

P

Poznámka k položce:
       

Strana 26 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 688,53 "rovnanina LB břeh - řez A" 688,530

VV 3,80*0,4 "rovnanina LB břeh - ukončení zdi" 1,520

VV 200,313 "odpočet výzisku" 200,313

VV Součet 890,363

29 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 1 190,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce

VV 1190 "urovnaní kamene na LB 1 190,000

30 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 39,150 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 1,45*27 "š* dl - pod zdí - řez A" 39,150

31 K 465513317 Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 tl 300 mm m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě na 
cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm

VV 80*0,25 "25% ploch doplněno" 20,000

32 K 636195212 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním m2 60,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového 
kamene s vyspárováním

VV 80-20 "řez D plocha situace" 60,000

33 K 155282212 Očištění ploch tlakovou vodou - skalních m2 60,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Očištění skalních a poloskalních ploch tlakovou vodou

34 K R 463212 Vyklínovaní rovnanin - bez dodávky materiálu m3 200,313 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 400,625*0,5 "předpoklad 50% kámen z výzisku - vyklínovaní rovnanin" 200,313

35 K 462512 R2 Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 500 kg - bez dodávky materiálu m3 381,113 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 226*0,8 "předpoklad 80% kámen z výzisku kámen z gabionů" 180,800

VV 400,625*0,5 "předpoklad 50% kámen z výzisku kámen z rozebraní opevnění břehu" 200,313

VV Součet 381,113

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
36 K 966024111 Odstranění drátěných košů (gabionů) vyplněných kamenivem m3 226,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění drátěných košů (gabionů) vyplněných kamenivem

VV (1*1*2)*113 226,000

37 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 0,200 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

VV 0,2 " dratěné pletivo gabiony" 0,200

D 998 Přesun hmot 0,00
38 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 4 468,475 0,00

Strana 27 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00
39 K 230180026 Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 90 mm, tl 5,1 mm m 7,950 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Montáž trub PE, PP D 90, tl. 5,1 mm

VV 26,5/3*0,9 "řez B - odvodnění rubu" 7,950

40 M 286138120 potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 90 x 5,1 mm m 7,950 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE HD (IPE)  PE 80  SDR 17,6 tyče 6 nebo 12 m 90 x 5,1 mm

Strana 28 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 4 - úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

SO 4 - Soupis prací - úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

Strana 29 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 - Přesuny hmot a sutí 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 4 - úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

SO 4 - Soupis prací - úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

Strana 30 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 170,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

VV 110+40+20 170,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV 3 "stromy v kolizi s konstrukcemi" 3,000

3 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VV 4 "stromy v kolizi s konstrukcemi" 4,000

4 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

6 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

VV (0,5*0,5*2)*4 "4ks, koordinační situace" 2,000

7 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 4 - úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

SO 4 - Soupis prací - úsek toku 4, ř. km 1,635 - 2,029

Strana 31 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

8 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

9 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 18,200 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

VV 18,2 "ruční výkop u objektu č.e. 674" 18,200

10 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 370,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 353/2-18 "odpočet ručního výkopu" 158,500

VV 180 "náplav plocha situace" 180,000

VV 32 "odstarnění navážky" 32,000

VV Součet 370,500

11 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 176,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 353*0,5 "50% z výkopů" 176,500

12 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 30,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny

VV
10+10+10 "koordinační situace - křížení s nadzemním vedením ČEZ NN - km 1,770 00, km 1,702 50, km 
1,647 50 "

30,000

13 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 284,673 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí

VV 35,4 "příčné řezy +tab vv" 35,400

VV 193*0,2 "situace plocha *mocnost - řez B PB - urovnaní a vysvahovaní" 38,600

VV 170*0,1 "situace řez 42,43 - urovnaní a vysvahovaní" 17,000

VV 178,5*0,16 "prosypaní záhozů materiálem z toku" 28,560

VV 296,45*0,25"prosypaní rovnanin materiálem z toku" 74,113

VV 310*0,1 "podsyp po d rovnaniny" 31,000

VV 60 "předpoklad výzisku vhodný kamen do rovnanin" 60,000

VV Součet 284,673

14 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 299,200 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV (353+18,2+180+32)-284 "odpočet materiálu k dalšímu využití" 299,200

15 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 620,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

Strana 32 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 110+200+250+60 "pod rovnaninami" 620,000

16 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 458,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 15+80+193+170"urovnání terénu" 458,000

17 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
18 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 178,500 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 178,5 "příčné řezy + tab vv" 178,500

19 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 236,450 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 296,45 "F.3 - rovnanina břehy - příčné řezy+ tab vv " 296,450

VV -60 "předpoklad výzisku odpočet vyklínovaní" -60,000

VV Součet 236,450

20 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 310,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV (110+200+250+60)*0,5 "podsyp pod rovnaninami - 50%" 310,000

21 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z toku) m2 310,000 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 620*0,5 "50% z toku" 310,000

22 K R 463212 Vyklínovaní rovnanin - bez dodávky materiálu m3 60,000 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 60 "předpoklad vyzisku kamene - vyklínovaní kamene" 60,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
23 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 1,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění 
 - betonové bloky v toku

VV 1,5 "odpad v toku" 1,500

24 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 3,570 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00

Strana 33 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

25 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 1 216,103 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 34 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 5 - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

SO 05.1 - Soupis prací - Stabilizovaný brod

Strana 35 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 - Přesuny hmot a sutí 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 5 - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

SO 05.1 - Soupis prací - Stabilizovaný brod

Strana 36 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb 
provedených na sucho

VV 2 "předpoklad kámen v toku v místě brodu" 2,000

2 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 124,575 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV 46,6/2 "objem prahy" 23,300

VV ((59,4+121,7)*0,5)/2 "objem dlažba" 45,275

VV 82/2 "objem rovnanina" 41,000

VV 30/2 "objem zához" 15,000

VV Součet 124,575

3 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 124,575 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

VV 124,575 "50% z výkopů" 124,575

4 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 35,596 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 5 - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

SO 05.1 - Soupis prací - Stabilizovaný brod

Strana 37 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 30*0,16 "prosypání záhozů materialem z toku" 4,800

VV 82*0,23 "prosypání rovnanin materialem z toku" 18,860

VV 86,862*0,1 "podsypy" 8,686

VV 0,3*0,3/2*(4+5,3+5,3+13,4+20,765+16,8+6,65) "zpětný zásyp u prahů" 3,250

VV Součet 35,596

5 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 213,554 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 124,575*2-35,596 213,554

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,667 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

VV (11,1*(0,7*0,9)/2+6,5*(0,4*0,9)/2) "štěrk klíny u dlažeb" 4,667

7 M 583439600 kamenivo drcené hrubé (m) frakce 32-63 t 8,401 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a 
D<=45 mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  32-
63 (m)  horninová směs lom Zbraslav

VV 4,667*1,8 8,401

8 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 301,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 51+59+122+6*11,5 "urovnaní terénu, urovnaní pod dlažbami, skluzem" 301,000

9 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 2 Zakládání 0,00
10 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 78,200 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

VV (6+0,4+0,4)*11,5 "dl.řez vč. zavázání  * š" 78,200

11 M 693110140 geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 300/50 660 g/m2 m2 103,420 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET  300/50   660 g/m2

VV 78,2*1,15 " vč. přesahů" 89,930

VV 89,93*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 103,420

12 K 279232 Postupná podezdívka základového zdiva na LK na maltu MC 25 m3 3,828 0,00

PP Postupná podezdívka základového zdiva na LK na maltu MC 25

P
Poznámka k položce:
řez E - materíál žula

VV 0,8*0,55*8,7 "v*š*dl. - dozdění u budovy" 3,828

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
13 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého m3 46,604 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 38 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Zajišťovací práh z betonu prostého vodostavebného na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

VV 0,5*1*(4+5,3+5,3+13,4) 14,000

VV 0,6*1*(20,765+16,8+6,65) 26,529

VV Mezisoučet 40,529

VV 40,5*0,15 6,075

VV Součet 46,604

14 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 1,687 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

VV 0,5*1*(4+5,3+5,3+13,4)*8/1000 0,112

VV 0,6*1*(20,765+16,8+6,65)*8/1000 0,212

VV Mezisoučet "výztuž prahy" 0,324

VV (13,4+5,4)/2*9*8/1000 "pole 1" 0,677

VV (6,15+2,335)/2*4*8/1000 "pole 2" 0,136

VV (5,3*3,8)*8/1000 "pole 3" 0,161

VV Mezisoučet "výztuž dlažby" 0,974

VV (0,324+0,974)*0,3 "prořez" 0,389

VV Součet 1,687

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
15 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 29,592 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV (1,1+0,6)/2*1,1*(5,7+4,9+13,1) "zához před a za skluzem nad 500kg" 22,160

VV 7,2*1,16*0,8 "narušené opevnění za skluzem patka pro rovnaninu" 6,682

VV 1,5*1*0,5 "stabilizace zavázaní PB" 0,750

VV Součet 29,592

16 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 81,878 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 0,5*(6*11,5) "skluz" 34,500

VV (1,1+0,6)/2*1,1*(5,7+4,9+13,1) "zához před a za skluzem nad 500kg" 22,160

VV 0,8*1*11,5 "balvanitý práh" 9,200

VV 0,8*0,4*(6,5+5,2)+0,8*0,4*(6,1+6,1+3,8+3,8) "kopaky zavázání dlažeb - krajní pole " 10,080

VV 13*0,5*0,50 "stávající opevnění PB doplnění 50%" 3,250

VV 6,38*1,685*0,5*0,50 "navazující opevnění PB doplnění 50%" 2,688

VV Součet 81,878

17 K 465511125 Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár plocha nad 20 m2 tl 500 mm m2 59,410 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, bez výplně spár v 
ploše přes 20 m2, tl. 500 mm

Strana 39 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 5,2*3,8+6,1*6,5 "krajní pole" 59,410

18 K 465511525
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl,500 
mm

m2 121,710 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním 
spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 500 mm

VV (13,4+5,4)/2*9 "pole 1" 84,600

VV (6,15+2,335)/2*4 "pole 2" 16,970

VV (5,3*3,8) "pole 3" 20,140

VV Součet 121,710

19 K 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm m2 121,710 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 – B 20, ve vrstvě tl. do 100 mm

20 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 86,863 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV (0,5*1*(4+5,3+5,3+13,4))/2 "prahy" 7,000

VV (0,5*(6*11,5)*2)/2 "skluz" 34,500

VV (0,6*1*(20,765+16,8+6,65))/2 "prahy" 13,265

VV (5,2*3,8+6,1*6,5)/2 "dlažba krajní pole" 29,705

VV (0,55*8,7)/2 "v*š*dl. - dozdění u budovy" 2,393

VV Součet 86,863

21 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 86,862 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 173,724*0,5 "50% využito z výkopu" 86,862

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
22 K 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 1,200 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm

VV 0,6*1+0,6*1 1,200

23 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění 
 - betonové bloky v toku

VV 1 "beton v toku" 1,000

24 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 2,380 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00
25 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 560,714 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 40 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 5 - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

SO 5 - Soupis prací - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

Strana 41 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 5 - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

SO 5 - Soupis prací - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

Strana 42 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
42 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

VV 30 "viz situace" 30,000

43 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

1 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 1,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

VV (0,5*0,5*2)*3 "3ks, koordinační situace" 1,500

2 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 1,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

3 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 263,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 526/2 "50% z výkopů - příčné řezy + tab vv " 263,000

4 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 263,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV 526/2 "50% pažený výkop - příčné řezy + tab vv " 263,000

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 5 - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

SO 5 - Soupis prací - úsek toku 5, ř. km 2,029 - 2,145

Strana 43 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

5 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 11,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny

VV 11,8*2*0,5 " koordinační situace - km 2,115" 11,800

6 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 261,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m

VV 261,5 "příčné řezy+tab vv" 261,500

7 K 151101401 Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m2 261,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m

8 K 151101411 Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m2 261,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při roubení příložném, 
hloubky do 4 m

9 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 261,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 73,650 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

VV 56,5 "zásyp zed - šterk" 56,500

VV 17,15 "zásyp zed - štěrkový filtr" 17,150

VV Součet 73,650

11 M 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 132,570 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a 
D<=45 mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce   8-
16   Luleč

VV 73,65*1,8 132,570

12 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 8,800 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

VV 55*0,16 "prosypaní zahozů materialem z toku" 8,800

17 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 517,200 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 526-8,8 "odpočet materiálu k dalšímu použití" 517,200

13 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 198,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

VV 198 "plocha ze situace , řez A" 198,000

14 M zemina vhodná zemina k ohumusovaní m3 19,800 0,00

PP vhodná zemina k ohumusovaní

P
Poznámka k položce:
nákup ornice vč. naložení

Strana 44 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 198*0,1 19,800

15 K R 181141132 Založení travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 198,000 0,00

PP Osetí travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2

16 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 0,074 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná

VV 198*0,025 4,950

VV 4,95*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,074

18 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 2 Zakládání 0,00
19 K 274326231 Základové pasy ŽB pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3 m3 115,293 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3

VV 77 "základ zdi - příčné řezy + tab vv 77,000

VV 27,35*0,85 "dobetonovaní předpaty - řez B 23,248

VV Mezisoučet 100,248

VV 100,3*0,15 "nadspotřeba" 15,045

VV Součet 115,293

20 K 274356021 Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení m2 173,210 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení

VV 1*2*64 "základ zdi řez A 128,000

VV 1,65*27,4 "předpata řez B 45,210

VV Součet 173,210

21 K 274356022 Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění m2 173,210 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění

22 K 274366006 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 2,492 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Výztuž základů pasů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV (64/0,25*3,95)*0,889/1000 "základ zdi R12 a 250mm" 0,899

VV 10*64*0,889/1000 "základ zdi  R12 10ks" 0,569

VV 64/0,5*2*2*2,0/1000 "základ zdi svislá vztuž R18 a 500mm" 1,024

VV Mezisoučetnerez 2,492

VV 2,492*0,1 "prořez 0,249

VV Součet 2,741

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
23 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3 m3 112,735 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro 
prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3

VV 98,03*1,15 "zed řez A vč. nadspotřeby 15%" 112,735

Strana 45 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

24 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 262,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

VV (1,56+2,48)*65*2/2 "výška zdí z řezu*vzdálenost* dvě strany/průměr " 262,600

25 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 262,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

26 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 2,170 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

VV (4,83*5,4*64)/1000 "obvod v řezu*vzdálenost*kg/m2/t" 1,669

VV Mezisoučet 1,669

VV 1,669*0,3 "přesah+prořez" 0,501

VV Součet 2,170

27 K 348171120 Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15° m 65,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,0 do 1,5 m

VV 65 "zpětné osazení oplocení" 65,000

28 K AGR 4 M+D kotvy pro oplocení vč. navaření sloupků kpl 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
- kotevní profil do betonu např. Rema 70*70-100

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
29 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 8,320 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

VV 1,3*64*0,1 "pod zdí, příčné řezy, dl. kce - řez A" 8,320

30 K 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 50,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu

P
Poznámka k položce:
viz příloha F3

VV 50,8 "zásyp jilem za operou -řez A" 50,800

31 M 581232 vhodná nepropustná zemina t 106,680 0,00

PP zemina jílovinová kameninová surová kusová BH

VV 50,8*2,1 106,680

32 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 55,000 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 55 "příčné řezy+tab vv 55,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

Strana 46 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

33 K 155282212 Očištění ploch tlakovou vodou - skalních m2 27,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Očištění skalních a poloskalních ploch tlakovou vodou

P
Poznámka k položce:
200 bar

VV 1*27,5 "očíštění u předpaty v*dl." 27,500

34 K 966002810 Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu m 65,000 0,00

PP Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu

P
Poznámka k položce:
demontáž pletiva drátěního plotu s odřezáním ocel. sloupku 

35 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 72,680 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

VV 72,68 "předpata, stávající zed - příčné řezy, tab vv" 72,680

36 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 173,656 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

37 K AGR 5 Sanace betonového povrchu podezdívky kpl 1,000 0,00

PP - např. sanačními maltami

P
Poznámka k položce:
- např. Sika Rep cca 50m spár

38 K AGR 5.1 M+D Kotvevní trny pozink R12 dl.0,7 m vč. vrtů a chem.malty kus 109,600 0,00

PP M+D Kotvevní trny R12 dl.0,3 m vč. vrtů a malty - kotvení římsy

VV 27,4*1,0/(0,5*0,5) "dl.*v*spon 0,5*0,5" 109,600

D 998 Přesun hmot 0,00
39 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 692,078 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00
40 K 230180026 Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 90 mm, tl 5,1 mm m 19,800 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Montáž trub PE, PP D 90, tl. 5,1 mm

VV 66/3*0,9 "odvodnění rubu zdi - řez A" 19,800

41 M 286138120 potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 90 x 5,1 mm m 19,800 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE HD (IPE)  PE 80  SDR 17,6 tyče 6 nebo 12 m 90 x 5,1 mm

Strana 47 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 6 - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

SO 06.1 - Soupis prací - Oprava skluzu

Strana 48 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 - Přesuny hmot a sutí 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 6 - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

SO 06.1 - Soupis prací - Oprava skluzu

Strana 49 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 25,156 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb 
provedených na sucho

VV ((1,1+0,8+8)*7,26*0,5)*0,7 "plocha ze situace rozebraní kce dna* mocnost" 25,156

2 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,306 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV ((1,1+0,8+8)*7,26*0,5)*0,7 "30% z objemu bouraní skluzu" 25,156

VV 6,3*0,5 "50% z objemu kce D 6.5 - zajištovací práhy" 3,150

VV Součet 28,306

3 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 58,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

P
Poznámka k položce:
- uprava pod rovnaninami

VV 7,25*8 " plocha pod geotextilii" 58,000

4 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 51,898 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 6 - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

SO 06.1 - Soupis prací - Oprava skluzu

Strana 50 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 4,25 "prosypaní záhozu materiálem z toku" 4,250

VV 47,648 "zpětny zásyp zeminou v místě zahozu dna" 47,648

VV Součet 51,898

5 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 28,306 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

6 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 2 Zakládání 0,00
7 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 63,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

VV (8+0,4+0,4)*7,25" geotextilie pod rovnaninou vč. zavázání" 63,800

8 M 693110140 geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 300/50 660 g/m2 m2 73,370 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET  300/50   660 g/m2

VV 63,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 73,370

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
9 K 452218142 Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu m3 6,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s 
dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu

VV (6+4,5)*0,6 "situace , vzorový příčný řez" 6,300

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
10 K 462511 R Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 4,250 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV (0,6+1,1)/2*5 "zához za prahem -  D 6.5" 4,250

11 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 5,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

VV 1,1*5 "š. koryta* š.kce" 5,500

12 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 47,648 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 8*7,26*0,5 "skluz - F.3, D 6.5" 29,040

VV 0,8*1*7,26 "práh - F.3, D 6.5" 5,808

VV 0,8*8*2 "stabilizační pata - plocha z řezu*dl*lb+pb" 12,800

VV Součet 47,648

13 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 132,580 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

Strana 51 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 63,8*2 "podsyp pod a nad geotextilii" 127,600

VV 0,6*(2,5+2,45+2,35+1) "podsyp pod prahy" 4,980

VV Součet 132,580

14 K AGR 9 Napojení na stávající kci prahu roxory vč. navrtaní kus 12,000 0,00

VV 3*2*2 12,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
15 K AGR 6 Ošetření v místě napojení nových konstrukcí na nové - např. sikatop 110 kpl 1,000 0,00

PP
- dilatace prahů, ochrana zušlechtěnou maltou - viz TZ, D 1.1

16 K AGR 9.1 Napojení na stávající kci prahu roxory do chem malty vč. navrtaní kus 6,000 0,00

PP Napojení na stávající kci prahu roxory vč. navrtaní

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
17 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 60,374 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

VV 25,156*2,4 60,374

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00
18 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 170,189 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 52 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 6 - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

SO 6 - Soupis prací - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

Strana 53 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 6 - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

SO 6 - Soupis prací - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

Strana 54 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

VV 100 "viz situace" 100,000

2 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

VV (0,5*0,5*2)*8 "8ks - koordinační situace" 4,000

3 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

4 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

5 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 1 427,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 1544*0,5 "50% - přícne řezy, tab vv" 772,000

VV 655 "situace - odtěžení naplavenin" 655,000

VV Součet 1 427,000

6 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 772,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 6 - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

SO 6 - Soupis prací - úsek toku 6, ř. km 2,324 - 2,519

Strana 55 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 1544*0,5 "50% - přícne řezy, tab vv" 772,000

7 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny

VV 10 "řez 55a - 56a - ČEZ NN" 10,000

8 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 20,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv 
třídy

VV 10 "řez 53 - 52 - 56a - ČEZ NN" 10,000

VV 10 "řez 53a - ČEZ NN" 10,000

VV Součet 20,000

9 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 1 178,910 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

VV 615*0,16 "prosypaní záhozu materialem z toku" 98,400

VV 918*0,23 "prosypaní rovnaniny materialem z toku" 211,140

VV 545 "vhodná zemina do nátrže - příčné řezy, situace, tab vv" 545,000

VV 744,37-545 "zásyp za rovnaninami - příčné řezy, situace, tab vv" 199,370

VV 125 "předpoklad výzisku" 125,000

VV Součet 1 178,910

10 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 1 020,090 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 1544+655-1178,91 "odpočet zásypů a výzisku" 1 020,090

11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 252,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 230+875+97+50 "urovnaní terénu - plocha ze situace" 1 252,000

12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 220,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

VV 440+370+410 "urovnání pod rovninami - plocha situace" 1 220,000

13 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
14 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 552,500 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

Strana 56 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 615 "příčné řezy, tab vv 615,000

VV -62,5 "50 % odpočet výzisku" -62,500

VV Součet 552,500

15 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 855,500 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

P

Poznámka k položce:
      

VV 918 "příčné řezy, tabulka vv - řez A,B,C 918,000

VV -62,5 "odpočet výzisku 50% -62,500

VV Součet 855,500

16 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 837,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV (440+370+410+320+80+54)/2 "plochy rovnanin - ze situace " 837,000

17 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 837,000 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 1674/2 "50% - výzisk z toku" 837,000

18 K R 463212 Vyklínovaní rovnanin - bez dodávky materiálu m3 62,500 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV  125*0,5 "50% výzisku" 62,500

19 K 462512 R2 Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 500 kg - bez dodávky materiálu m3 62,500 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 125*0,5 "50% výzisku" 62,500

20 K AGR 5 Demontáž a zpětné osazení lávky kpl 1,000 0,00

VV 1  "mezi řezy 56a - 52 , koordinační situace" 1,000

D 998 Přesun hmot 0,00
21 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 3 891,203 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 57 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 7 - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

SO 07.1 - Soupis prací - Oprava brodu

Strana 58 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 - Přesuny hmot a sutí 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 7 - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

SO 07.1 - Soupis prací - Oprava brodu

Strana 59 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,900 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV (14,3+26,8+41,7-50*0,5)/2"objem konstrukcí - odpočet bourání" 28,900

2 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 28,900 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

VV 28,9 "50% z výkopů" 28,900

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,950 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

VV (0,8+0,5)/2*3 "brod řez 71 - štěrkový klín" 1,950

4 M 583439600 kamenivo drcené hrubé (m) frakce 32-63 t 3,900 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP
kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a 
D<=45 mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  32-
63 (m)  horninová směs lom Zbraslav

VV 1,95*2,0 "klín" 3,900

5 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 41,770 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

P
Poznámka k položce:
- uprava pod rovnaninami

VV 41,77 "urovnaní pod dlažbami" 41,770

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 7 - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

SO 07.1 - Soupis prací - Oprava brodu

Strana 60 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

6 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 57,800 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 28,9*2 57,800

7 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 2 Zakládání 0,00
8 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 8,315 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

VV 0,15*(21,5+19) "brod řez 71 - štěrkopískový obsyp a podsyp prahy podelné" 6,075

VV 0,22*(4+4)+0,12*4 "brod řez 71 - štěrkopískový obsyp a podsyp prahy příčné" 2,240

VV Součet 8,315

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
9 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého m3 26,795 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zajišťovací práh z betonu prostého vodostavebného na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

VV 0,5*1*(21,3+19,3)  " podelné prahy" 20,300

VV 0,5*1*(3+3)  " příčné prahy" 3,000

VV Mezisoučet "řez 71 23,300

VV  23,3*0,15 "nadspotřeba" 3,495

VV Součet 26,795

10 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,854 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

VV 0,8*1*(21,5+19)*8/1000 0,259

VV 0,8*1*(3+3)*8/1000 0,038

VV 0,8*1*4*8/1000 "čela" 0,026

VV Mezisoučet 0,323

VV 41,77*8/1000 0,334

VV (0,323+0,334)*0,3 "prořez a přesah" 0,197

VV Součet 0,854

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
11 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 14,291 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV (1,3+0,8)/2*(8,71+4,9) "žez 71 14,291

12 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 22,593 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 61 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

VV 1,3*4,9+1,3*8,71+4,9 "žez 71 22,593

13 K 465511525
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl,500 
mm

m2 41,700 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním 
spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 500 mm

VV (8,71+2,5+2,69)*3 "dlažba brod řez 71 41,700

14 K 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm m2 41,770 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 – B 20, ve vrstvě tl. do 100 mm

VV 41,77 "dtto" 41,770

D 5 Komunikace 0,00
15 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
16 K 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 1,200 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm

VV 0,6*1*2 1,200

17 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 25,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění 
 - betonové bloky v toku

VV 50*0,5 25,000

18 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 59,500 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00
19 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 133,693 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 62 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 7 - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

SO 7 - Soupis prací - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

Strana 63 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 7 - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

SO 7 - Soupis prací - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

Strana 64 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 210,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

VV 40+50+120 "viz situace" 210,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV 7 "stromy v kolizi s konstrukcemi" 7,000

3 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

4 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

VV 3 "pařezy v kolizi s konstrukcemi" 3,000

6 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 2,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

VV (0,5*0,5*2)*5 "5ks - koordinační situace" 2,500

7 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 2,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 7 - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

SO 7 - Soupis prací - úsek toku 7, ř. km 2,519 - 3,022

Strana 65 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

8 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

9 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 523,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 1046,6*0,5 "50% příčné řezy, tab vv 523,300

10 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 523,300 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 523,3 "dtto" 523,300

11 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 196,505 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv 
třídy

VV (51,42+56,1+198,45+87,04)*0,5  "50% mezi řezy 73 a 74 - oranžově tab vv" 196,505

12 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 348,880 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí,zásyp

VV 47 "zasyp za rovnaninami" 47,000

VV 349*0,15 "prosypaní záhozu materialem z toku" 52,350

VV 431*0,23 "prosypaní rovnanin materialem z toku" 99,130

VV 754*0,1 "podsyp" 75,400

VV 75 "předpoklad výzisku" 75,000

VV Součet 348,880

13 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 697,720 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 523,3*2-348,88 "odpočet zásypů a výzisku, zemina k zásypům" 697,720

14 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 036,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 115+10+900+11 "urovnaní terénu" 1 036,000

15 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 455,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

VV 370+390+175+320+200 "urovnaní terénu" 1 455,000

16 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

Strana 66 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

17 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého m3 9,240 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zajišťovací práh z betonu prostého vodostavebného na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

VV 0,5*0,8*(9,3+5,8)  " podelné prahy" 6,040

VV 0,5*0,8*5" příčné prahy" 2,000

VV Mezisoučet "řez 66 8,040

VV 8*0,15 "nadspotřeba" 1,200

VV Součet 9,240

18 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,108 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

VV 0,5*0,8*(9,3+5,8)*8/1000  " podelné prahy" 0,048

VV 0,5*0,8*5*8/1000" příčné prahy" 0,016

VV 0,5*0,8*6*8/1000 "čela 0,019

VV Mezisoučet 0,083

VV 0,083*0,3 "prořez a přesah" 0,025

VV Součet 0,108

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
19 K 465511525

Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl,500 
mm

m2 35,200 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním 
spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 500 mm

VV (9,3-0,5)*(5-2*0,5)"dlažba brod řez 66 35,200

20 K 462511 R Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 311,500 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 5+7 "doplnění záhozů řez 68" 12,000

VV 337 "příčné řezy,tab vv 337,000

VV -37,5 "odpočet výzisku 50%" -37,500

VV Součet 311,500

21 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 79,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

VV 54+25 79,000

22 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 409,460 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

P

Poznámka k položce:
       

VV (328,3+102,66) "příčné řezy, tab vv 430,960

VV 16 "doplnění řez 64 16,000

Strana 67 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV -37,5 "50% z výzisku" -37,500

VV Součet 409,460

23 K 451571111.1 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 789,320 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 35,32 "po dlažbou řez 66 " 35,320

VV (370+390+175+53+200+320)*0,5 "pod rovnaninami řez A,B,D" 754,000

VV Součet 789,320

24 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 754,000 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 1508*0,5 "50% - výzisk z toku" 754,000

25 K R 463212 Vyklínovaní rovnanin - bez dodávky materiálu m3 37,500 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 75*0,5  "vyklínovaní rovnanin 50% z výzisku" 37,500

26 K 462512 R2 Zához z lomového kamene z terénu hmotnost do 500 kg - bez dodávky materiálu m3 37,500 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
200 kg

VV 75*0,5 "předpoklad 50% z výzisku" 37,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
27 K 465515317 Oprava dlažeb z lomového kamene na způsob kyklopského zdiva s vyspárováním do 20 m2 tl 100 mm m2 19,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě na 
způsob kyklopského zdiva, z kamene pro zdivo kyklopské, na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, 
tl. kamene 150 mm

VV (50+80)*0,15 "15% 19,500

28 K 938901101 Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu m2 97,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze 
spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z 
lomového kamene nebo betonových desek

VV (50+80)*0,75 "75% z ploch 97,500

29 K 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 97,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou

30 K 636195111 Vyplnění spár cementovou maltou dosavadní dlažby z lomového kamene melioračních kanálů m2 97,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vyplnění spár dosavadní dlažby na dně a ve svahu melioračních kanálů cementovou maltou, dlažby z lomového kamene

31 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 8,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:

VV 4 "beton v toku" 4,000

VV 30*0,15 "panely sjezd" 4,500

VV Součet 8,500

Strana 68 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

32 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 20,230 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

33 K AGR 5 Demontáž a zpětné osazení lávky kpl 1,000 0,00

PP Demontáž a zpětné osazení lávky

P
Poznámka k položce:
- demontáž dřevěné lávky přes tok

D 998 Přesun hmot 0,00
34 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 2 080,906 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 69 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 8 - úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

SO 8 - Soupis prací - úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

Strana 70 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 8 - úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

SO 8 - Soupis prací - úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

Strana 71 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 140,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

VV 40+40+60 "viz situace" 140,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV 4 "stromy v kolizi s konstrukcemi" 4,000

3 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VV  3 "stromy v kolizi s konstrukcemi" 3,000

4 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

VV 3+1 "koordinační situace - stromy +pařez" 4,000

6 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 7,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

VV (0,5*0,5*2)*15 "15ks C 2.8" 7,500

7 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 7,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 8 - úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

SO 8 - Soupis prací - úsek toku 8, ř. km 2,519 - 3,636

Strana 72 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

8 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

9 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 960,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV (509+1307)*0,5 "50% příčné řezy,tab vv" 908,000

VV 45+7  "odtěžení naplavenin" 52,000

VV Součet 960,000

10 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 908,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 908 "50% výkopů" 908,000

11 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 115,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv 
třídy

VV 115,5 "mezi řezy 85 a 86 oranžově tab vv" 115,500

12 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 747,083 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí, zásyp

VV 31,2+167 "zásyp za rovnaninami" 198,200

VV 71,2 "doplnění záhozu 71,200

VV 962,24*0,16 "prosypaní záhozů materialem z toku" 153,958

VV 839,24*0,23 "prosypaní rovnanin materialem z toku" 193,025

VV 507*0,1 "podsypy" 50,700

VV 80 "předpoklad výzisku" 80,000

VV Součet 747,083

13 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 1 120,900 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV 960+908-747,1 "odpočet vhodného materialu" 1 120,900

14 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 784,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 20+528+236 "urovnaní terénu" 784,000

15 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 363,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

VV 86+140+190+115+112+430+44+199+47 1 363,000

16 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

Strana 73 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
17 K 462512 R2 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 500 kg - bez dodávky materiálu m3 71,200 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
200 kg

VV 36,2 "kámen pod rovnaninami - řez A" 36,200

VV 35 "doplnění zahozu  - řez 79" 35,000

VV Součet 71,200

18 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 962,240 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 23 "situace řez D LB - doplnění" 23,000

VV 72 "situace řez D PB - doplnění" 72,000

VV 60 "situace řez F PB - doplnění" 60,000

VV 36+20 "situace řez B LB - doplnění" 56,000

VV Mezisoučet 211,000

VV 247,3+501 "patka - příčné řezy, tab vv 748,300

VV 2,94 "doplnění dna  - příčné řezy, tab vv 2,940

VV Součet 962,240

19 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 1 121,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

VV 115+120+110+100+115+190 "přerovnaní stavajícího opevnění LB+PB" 750,000

VV 371 "přerovnaní stavajícího kamene řez A" 371,000

VV Součet 1 121,000

20 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 830,300 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

P
Poznámka k položce:
           

VV 143+309+387,1 "příčné řezy, tab vv 839,100

VV -8,8 "odpočet výzisku kamene na vyklínování" -8,800

VV Součet 830,300

21 K R 463212 Vyklínovaní rovnanin - bez dodávky materiálu m3 8,800 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 80-71,2 "kámen z výzisku odpočet kamene použitého do záhozů" 8,800

22 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 507,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV (112+430+199+47+(86+140))/2 "pod rovnaninami břehy - plocha ze situace a vzorové řezy" 507,000

23 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 507,000 0,00

Strana 74 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 1014/2 "50% - výzisk z toku" 507,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
24 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění
 - betonové bloky v toku

VV 5 "beton v toku" 5,000

25 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 11,900 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

26 K AGR 5 Demontáž a zpětné osazení lávky kpl 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
- demontáž dřevěné lávky přes tok

VV 2 "C 2.8 - demontáž z důvodu man. pruhů v toku" 2,000

D 998 Přesun hmot 0,00
27 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 4 649,134 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 75 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 9 - úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

SO 9 - Soupis prací - úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

Strana 76 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 9 - úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

SO 9 - Soupis prací - úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

Strana 77 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 380,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 
do 1 000 m2

P
Poznámka k položce:
 - vč. spláví v toku 

VV 60+80+240 "viz situace" 380,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV 3 "stromy v kolizi s konstrukcemi" 3,000

3 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VV 3 "stromy v kolizi s konstrukcemi" 3,000

4 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

VV 3+3 "pařezy v kolizi s konstrukcemi" 6,000

6 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 9,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

VV (0,5*0,5*2)*18 "18ks, C 2.9" 9,000

7 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 9,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

SO 9 - úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

SO 9 - Soupis prací - úsek toku 9, ř. km 4,106 - 4,600

Strana 78 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

8 K AGR7 Likvidace odpadu - pařezy, větve, křoviny (odvoz+ skladkovné) soubor 1,000 0,00

PP Likvidace odpadu - pařezy

9 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 684,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV 1348,5/2 "břehy - příčné řezy, tab vv" 674,250

VV 10 "odtěžení naplavenin" 10,000

VV Součet 684,250

10 K 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 674,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 1 000 m3

VV 674,25 "50% výkopů" 674,250

11 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 35,810 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv 
třídy

VV (36,75+34,87)*0,5 "50% mezi řezy 94 a 95 - viz koordinační situace" 35,810

12 K AGR 8
Manipulace z kamenem a zeminou k dalšímu použití (výzisk kamene, zemina na zásypy, štěrk) - dle 
technologie zhotovitele

m3 619,590 0,00

PP - včetně všech navazujících prací (dle technologie zhotovitele)

P

Poznámka k položce:
 - odvoz na mezideponii, třídění, naložení, odvoz zpět do konstrukcí,zásyp

VV 202 "zásypy" 202,000

VV 489*0,16 "prosypaní záhozů materialem z toku" 78,240

VV 627*0,25 "prosypaní rovnanin materialem z toku" 156,750

VV 210*0,1 "vhodná zemina k ohumusovaní" 21,000

VV 916*0,1 "podsypy" 91,600

VV 70 "předpoklad výzisku kamene" 70,000

VV Součet 619,590

13 K AGR 10 Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina m3 738,910 0,00

PP Odvoz odtěžených hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - kámen a zemina

VV (684,25+674,25)-619,59 738,910

14 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 567,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 80+130+30+136+161+30 "urovnaní terénu" 567,000

15 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 465,640 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 
hornině tř. 1 až 4

VV 136+63+142+405+470+73+(51,2*3,45) "pod rovnaninami břehy - plocha situace" 1 465,640

Strana 79 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

16 K AGR1
Převádění vody např. potrubím vč. hrázkování – zřízení a odstranění, vč. čerpání vody po dobu provádění 
stavby

soubor 1,000 0,00

PP Zřízení hrazení k přavádění vody

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
17 K 462512 R2 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 500 kg - bez dodávky materiálu m3 32,200 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 
200 kg

VV  32,2 "F.3 - podsyp pod rovnaninu - řez C" 32,200

18 K 462512 R Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 489,300 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg

VV 478,3 "pricne řezy, tab vv 478,300

VV 11 "zához dna 11,000

VV Součet 489,300

19 K 463212 R Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem m3 602,200 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

P
Poznámka k položce:
         

VV 592+35 "příčné řezy, tab vv - řez A, B ,C, D" 627,000

VV 13 "doplnění na konci úseku" 13,000

VV -37,8 "odpočet výzisku" -37,800

VV Součet 602,200

20 K R 463212 Vyklínovaní rovnanin - bez dodávky materiálu m3 37,800 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem

VV 70-32,2 "odpočet výzisku kamene k vyklínovaní" 37,800

21 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm m2 916,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV (136+63+470+73+(142+405+470+73))*0,5 "pod rovnaninami břehy - plocha situace" 916,000

22 K R 451571 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm - bez dodávky materiálu (materiál z koryta) m2 916,000 0,00

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

VV 1832*0,5 "50% - výzisk z toku" 916,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
23 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
 - odstranění porušených častí opevnění 
 - betonové bloky v toku

Strana 80 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 4 "beton v toku" 4,000

24 K AGR 11 Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť t 9,520 0,00

PP Odvoz vybouraných hmot vč. likvidace zakoným zbůsobem - suť

D 998 Přesun hmot 0,00
25 K 998332 R Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 3 009,278 0,00

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 81 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 15 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

VON - Vedlejší a ostatní náklady náklady

VON 1 - Vedlejší náklady 

Strana 82 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VON 1 - Zařízení staveniště 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

VON - Vedlejší a ostatní náklady náklady

VON 1 - Vedlejší náklady 

Strana 83 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VON 1 Zařízení staveniště 0,00
1 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště

P

Poznámka k položce:
- zajištění slovení vodních živočichů k tomu oprávněnou osobou, vč. pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení 
prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru 
  (vč. upřesnění potřeby postupu slovení v průběhu realizace stavby)   
- vytyčení inženýrských sítí250200

2 K 032103000 Náklady na stavební buňky Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

P

Poznámka k položce:
- stavební buňka
- socialní objekty pro pracovníky stavby

3 K 032603000 Ostatní náklady Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

P

Poznámka k položce:
- skladovací kontajner

4 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

VON - Vedlejší a ostatní náklady náklady

VON 1 - Vedlejší náklady 

Strana 84 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
 - nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. připojení na veřejné sítě 

5 K 034203000 Oplocení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště

P

Poznámka k položce:
- oplocení zařízení staveniště 
- ohraničení vlastní stavby 

6 K 034703000 Osvětlení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště

7 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz

8 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu

9 K OST 2 Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby kpl 1,000 0,00

PP ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby

P

Poznámka k položce:
- číštění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během výstavby

10 K OST 1 Zřízení vč .odstranění - přístupy do koryta toku a ochrana inženýrských sítí v manipulačních pruzích soubor 1,000 0,00

PP
- rozsah ochrany inž. sítí min dle. ochraného pásma 
 - viz. souhrná technická zpráva a koordinační situace

11 K OST 3 Uvedení zpevněné přístupové komunikace do původního stavu m2 2 100,000 0,00

PP Uvedení zpěvnéné přístupové komunikace do původního stavu

P

Poznámka k položce:
- zahrnuje veškeré náklady související s opravou zpevněných komunikací poničených stavbou viz C 2.9, B.1, 
- předpokládá se, že nezpevněné komunikace budou uvedeny do původního stavu a není pro ně uvedena samostatná 
položka

12 K OST 4 Splnění dalších podmínek plynoucích z SoD, zejména čl. I., bod 7. kpl 1,000 0,00

Strana 85 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 15 CC-CZ:
Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HG partner s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

VON - Vedlejší a ostatní náklady náklady

VON 2 - Ostatní náklady 

Strana 86 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    A 0 - Ostaní náklady spojené s realizací stavby 0,00

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

VON - Vedlejší a ostatní náklady náklady

VON 2 - Ostatní náklady 

Strana 87 z 93



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěchovice, Masečín Datum: 19.02.2014

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: HG partner s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D A 0 Ostaní náklady spojené s realizací stavby 0,00
1 K 042603000 Ostatní Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Inženýrská činnost, posudky, ostatní

P

Poznámka k položce:
- projednání křížení a přeložek dotčených podzemních vedení s jejich provozovateli včetně jejich předání 
provozovateli
- veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení, zajištění 
veškerých rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby (jako např. stavební povolení pro zařízení staveniště, 

2 K OST 1 ostatní náklady před zahájením stavby kpl 1,000 0,00

PP ostatní náklady před zahájením stavby 

P

Poznámka k položce:
- náklady na doplnění Havarijního plánu 
- náklady na doplnění Povodňového plánu 
- náklady na doplnění plánu BOZP
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol 
- pasportizace objektů před zahajením stavby

3 K OST 2
   ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby

kpl 1,000 0,00

PP ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby

Kocába, ř. km 0,0 - 4,6, k. ú. Štěchovice u Prahy a k. ú. Masečín - odstranění povodňových škod

VON - Vedlejší a ostatní náklady náklady

VON 2 - Ostatní náklady 

Strana 88 z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů 
- fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření 
této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na  CD. 
  a všechna další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace   
- dokumentace skutečného provedení

4 K OST 3 Splnění dalších podmínek plynoucích z SoD, zejména čl. I., bod 7. kpl 1,000 0,00

Strana 89 z 93



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH


